चंडिका माता मुर्तीची ढोल, ताशा, झांज पथकासह सवाद्य भव्य मिरवणूक काढण्यात येणार असून दिनांक ३० एप्रिल

श्री चंडिका माता मुर्ती प्राणप्रतिष्ठा, कळस पूजन व मंदिर लोकार्पण सोहळा दिनांक ०१ मे २०२४

२०२४ मंगळवार रोजी श्री. चंडिका माता मुर्तीचे पुजन, होमहवन पुजा व मिति शके १९४६ चेत्रपक्ष वद्य अष्टमी तिथी दिनांक ०१ मे २०२४ बुधवार रोजी ठिक १० वाजून ५९ मिनिटांनी श्री. चंडिका मातेच्या मुर्तीची स्थापना प्राणप्रतिष्ठा सोहळा तसेच कळस पुजन सोहळ्याचे आयोजन करण्यात आले आहे. या कार्यक्रमाला प्रमुख मान्यवर म्हणून पालकमंत्री, गिरीश महाजन ग्रामविकास मंत्री, आ. किशोर आप्पा पाटील, माजी आमदार दिलीप वाघ, खा.